non ex solo silentio factorum Canonum conse-  
quentiam illam deducunt, sed omnium Concilio-  
rum, Pontificum, Historiarum, & aliorum proba-  
tive fiduci antiquorum Scriptorum ante ipsum Co-  
cilium Lateranense, ut visimus: ex hoc enim tam  
concordi silentio non solum probabiliter, verum  
etiam demonstratiue sequela deducitur. Alias  
quam ob causam factum putabimus, ut qui om-  
nes alios Ordines recensuerunt, à Diuīs Benedi-  
cto, Baflio, Romualdo, Gualberto, Norberto, &  
Bernardo institutos, sive reformatos, hunc solum  
omni tunc voluerint? & vt semel dicam, si omnes  
de Ordinibus Regularibus ferentes illum omni-  
serunt, unde nam colligi potest illum ante Concilium  
Lateranense tempora extitisse nam si licet si-  
ne probatis testibus id affirmare, cur non licet  
etiam alia id genus immixta de proprio ecclesie  
confingere, & pro veris historijs venditare, & alle-  
torum? Videatisque Frisonarios non ex ignorantia  
Dialectices, & clausi oculis sequelam illam dedu-  
xisse, sed optima ratione Ordinis Eremitici noui-  
tatem, aut probauisse, aut saltem probabilem redi-  
didisse.

**V** Erum ut de veritate supradicta assertionis  
omnis habitantii scipulus in posterum tol-  
latur, probabitur nunc eadem assertio ratione di-  
recta, & vt vocant offensiva, & à priori, vicos dicti  
Ordinis fundatores, & tempus foundationis ipsius  
producentur, ac digitu in luce meridiana in dicando. Ait enim Marquez cap. 13. in princ. non posse  
extra D. Augustinum aliquem dicti Ordinis Ere-  
mitarum certum fundatorem monstrare, quod licet  
non conueniat illius antiquitatē, nec sufficerat  
ad probandum illius institutionem in B. Augustinū  
referendam esse, nam multa sunt recentis inuenta;  
quorum tamen autores ignoramus, ut multis exē-  
plis probat Polidorus Virgilius de rerum invento-  
ribus lib. 3. cap. 18. absolute tamen nullum esse, de-  
signatus veris, ac propriis ipsius Ordinis fundato-  
ribus, conuincemus. Est vero ante omnia obser-  
vandum, cum de fundatore dicti Ordinis Eremiti-  
ci quæsito agitur, distinctione opus est, ne voca-  
bulorum amphibologij decipiatur: nā quæsio  
esse potest de toto Ordine simul collecto, & vno  
sub uno capite, vno habitu, ac titulo Eremitarum  
S. Augustini, vno nomine est, vel esse potest de singulis  
Congregationibus, seu domibus Eremitarum, ex  
quibus in vnum collectis, & vnitis, vnu Ordo au-  
toritate Apostolica fuit constitutus. Et sane si de to-  
to Ordine queratur, non opus est, vt in designan-  
dis illius certis, ac veris fundatoribus, & tempore  
foundationis, diu, aut multum laboremus: nā certo  
certius est, inchoationem ipsius Ordinis in Gre-  
gorium IX. ac etiam Innocentium IV. consumma-  
tionem vero in Alexandrum IV. Romanos Pon-  
tifices, referendaru es: sic enim apertissime collat  
ex bullis Gregorij IX. & Innocentij IV. quas refert  
Marquez cap. 3. 4. & 13. & nos infra reddemus, &  
ex Bulla Alexandri IV. quā reddidimus supra c. 25.